



वै.औ.अ.प. - भारतीय समवेत औषध संस्थान, जम्मू
CSIR - INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

सं./No.: A-12024/35/2024-R&A-IIIM

दिनांक/Dated: 24.02.2025

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

स्टेट बैंक कलेक्ट पोर्टल के माध्यम से आवेदन शुल्क के भुगतान में अभ्यर्थियों को आ रही कठिनाइयों को ध्यान में रखते हुए, विज्ञापन सं. 01R/2025 के अंतर्गत आवेदन जमा करने की समय सीमा निम्नानुसार बढ़ा दी गई है:

In view of the difficulties faced by aspirants in the payment of the application fee through the State Bank Collect (SB Collect) portal, the deadline for submission of applications under **Advt. No. 01R/2025** has been extended as follows:

ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि/Last date for receiving
online applications : 28.02.2025

आवेदन की हार्ड कॉपी प्राप्त करने की अंतिम तिथि/Last date for
receiving hard copies of applications : 07.03.2025

दूर-दराज के क्षेत्रों में रहने वाले उम्मीदवारों से आवेदन की हार्ड कॉपी
प्राप्त करने की अंतिम तिथि/Last date for receiving hard copies of
applications from candidates residing in far-flung areas : 12.03.2025

यह स्पष्ट किया जाता है कि आयु, शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव निर्धारण की निर्णायक तिथि पूर्व निर्धारित ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि, अर्थात् 23.02.2025 ही रहेगी।

It is clarified that the cut-off date for determining age, qualifications, and experience shall remain the originally specified closing date for online applications, i.e., 23.02.2025.

विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें यथावत रहेंगी।

All other terms and conditions of the advertisement remain unchanged.

[राजेश गुप्ता | Rajesh Gupta]

प्रशा. अधिकारी | ADMINISTRATIVE OFFICER